
PACHET MATERIALE SCSST

I.D.: 42787259

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 755,80 RON - 755,80 RON

Descriere: Nr. Produs/Serviciu Descriere produs/serviciu Cantitate P.U. (fără TVA) P.T. (fără TVA)
Valoare TVA 1 MAPE CU BUZUNAR NEINFOLIARE, 300 GR, BUZUNAR 5 MM, MODEL LA MINE 22
Buc. 9.40 Lei 206.8 Lei 39.29 Lei 2 DIPLOME A4 AI MODEL LA MN, A4, 300 GR, COLOR O FATA
22 Buc. 4.50 Lei 99 Lei 18.81 Lei 3 ECUSOANE ORIZONTALE, 300 GR 22 Buc. 6.00 Lei 132 Lei
25.08 Lei 4 PROGRAME FORMAT A4, 150 DCL, FATA/VERSO 22 Buc. 7.00 Lei 154 Lei 29.26 Lei
5 Pixuri personalizate POLO, TEXT „ SCSST 2019" 22 Buc. 7.00 Lei 154 Lei 29.26 Lei 6 AFISE
A3 5 Buc. 2.00 Lei 10 Lei 1.9 Lei Total 755.8 Lei 143.6 Lei Total general 899.4 Lei
